AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 20

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. 734G
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amnministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Batlisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbanc) - Fax 0997794247

Codice

fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Repiswo delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTQ ORDINATIVO
2020 2.946 21/12/2020 740,00
IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

SERTECNO S.R.L.

Via Casaling, 43

70019 TRIGGIANO (BA)
Partita IVA: 07503550720 C.F. 07503550720

CC 13.07.0001; - ——

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA INTESA

DICONSI EURO: settecentoquaranta e xx / 100

IBAN: JT37Y03065941734100000005203

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc, n. 33/2020 del 30/09/2020

PAGAMENTO FATTURE N. .
33/2020 CIG Z922E7BC61 ! i
1 IMPORTO LORDO 740,00
H + . i
4T ‘ TOTALE RITENUTE ’ 0,00
IMPORTO . 740,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 740,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
DIRIG AMMVO RETTORE IL PRES[DENTE

NN



FATTURAELETTRONICA Id SDI:3748685057 Data SDI: 01/10/2020 18:01
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Destinatario
SERTECNO S.RL. AZIFNDA PER LA MOBILITA' NELL' AREA DI TARANTO S.p.A
VIA PIAVE, 4 VIA CESARE BATTISTI 657

70019 - TRIGGIANO - BA-IT

P.IVA: [TO7503550720

Cod, Fiscale: 07503550720

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

74121 - TARANTO - TA-IT
P.IVA: TO0146330733

Cod, Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJIPTT

{' Dati Fattura
Natura Documento Numero Data Importe Totale
Fattura 3372020 2020-09-30 EUR 902,80
Causale |

NS DDT 75 DEL 25/09/2020 A SCARICO VS DDT 685 DEL 08/09/2020

Dati ordine acquisto

Crd.DDT 75 Data Ord. 2020-08-25 CIG Z922E7BC61

Dati DDT

" Detfaglio linee Fattura ~ ~ ~

i+ e - I — ——

Articolo ,I Descrizione . UM ! Qita ]; Pr. Unitario ! Pr. Totale | IVA
RADIATORI | REVISIONE RADIATORE INTERCOOLER BREDA PZ 1 740,00 740,00 2%
'Dati Riepilogo "~ o - T, o T
Natura/Esigibilita IVA ;i Spese accessorie f Al IVA Imponibile . Imposta

S (scissione dei pagamenti) 0.00 22% 740,00 ‘L 162,80
Dafi pagamento ttoTT e T o TmTm o mm e -

. " Data | .
Condizioni Pagamento Modalita I Importo ! lstituto IBAN
Scadenza ¢
4 ; H
Pagamento completo
Bonifico |  2020-11-29 | EUR 740,00 | BANCA INTESA FILIALE DI IT37Y0306941734100000005203
TRIGGIANC

Dati Trasmittente: ITO7945211006 - Progressive Invic: 77

Versione Style 2.8.2

e NNA LADE
DATADLREG 5 011 8

™
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FATTURAELETTRONICA

ot un

SRl 20201

rx, Fraat .r e v, §
s ekt et ot e " e MR R

1d SDI:3748685057 Data SDI: -01/10/2020 18:01
Formato Trasmissmne FPR12

{ Mittente

"_Destinatari-o

; SERTECNOS.RL.
1 VIAPIAVE, 4
¢ 7019 - TRIGGIANO - BA - IT
 P.IVA: TT07503550720
Cod. Fiscale: 07503550720
- Regime fiscele: RFO1 (Regime ordinario)

T e

| AZIENDA PER LA MOBILITA‘ NELL' AREA DI TARANTO S.p.A.
! VIA CESARE BATTISTI 657

| 74121 - TARANTO - TA- T

. PVA: [T00146330733

. Cod. Fiscale: 00146330733

- Codice Ufficio: BWKJPTT

Datl Fattura
Natura Documernite : Numero ; Data lmporto Totale
:m.‘.,,.,,,..m. R i T T T - =' aa ,-.'..-,u,,...., A AR AN o a A e 0B oRin ARk ey Ui AP et AtRr | ae e - ok s
l Fattura : 33/2020 | 2020-00-30 , EUR 902,80
i Causa le
! ¥t i . .
F NS DDT 75 DEL 25/09/2020 A SCARICO VS DDT%% DEL 08/02/2620
L
F [
' Dati ordine acquisto
J{w-.u.mmww.muu‘qtl_w, At eree vy 1 " < -
. Ord.DDT 75 Data Ord, 2020-09-25 CIG Z922E7BC61
Dati DDT
Dettagtio linee Fattura

Arlicolo

Descrizione

UM, Qs Pr.Uniterio  Pr. Tota[e' VA

RADIATORI REVISIONE RAD]ATORE INTERCOOLER BREDA

B i e L,

PZ 1 740,00 740,00 %

Dati Riepilogo

‘ NaturaIEsaglblllta VA ! Spese accessorie ALIVA Imponibile Irnposta

o o — frrriicrmts & P K T— P

I L B

| S (scissione dei pagamenti) 0.00 c 22% 740,00 162,80
Dati pagamento .

e Do T e g T SRETNLL . r b ; ._..__T [ U s ot v simen e mien
Condizioni Pagamento Modalita _ D2%@ lmporfo  Istituto ' 1BAN

: : Scadenza

} r s an bamedy et Wttt AL @ et et At b b A < P A s b e 1R A AR Sttt ot i r—— e kg
Pagamento completo

i +

Bonifico 2020-11-29

EUR 740,00 BANCA INTESA FILIALE DI

e re—— g e iy 2

IT37'Y03069417341 00000005203
TRIGGIANO

Dati Trasmittente: ITO7845211006 - Progressivo Invio: 77

Versione Style 2.8.2

o )

DATADLREG! c;-r,,g 5 [lﬂ.




VIS8T N

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite df accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n* del _
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del .
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del - Rer supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA 'ADDETTO AL RISCONTRO UEFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
¢ IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presun _'5 DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
DATA 17, 2000 FIRMA DEL REGHPNSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
. per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
per isi
DATA FIRM
szl ’1 "'(‘/Orlp / 2

N

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

Il CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

eo fy

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABI
w -l 2 ~,2-=
—
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNIT) TENIEA
per supervisiofie
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Ao.12 -Zog\
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: -
verifica conferimento incarico
Conferimento del vo.veiniviveeiiiieiieeeeeinns [ 10 ST
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




SEATECNO ...

SERVIZI E TECNOLOGIE

, Gcumento
Num. Documento i1 4
DDT 74 So124{0p/2020 -
: Radiateri [intercooler i Scambiaton
o AriofAcqua ~ T oLy
SPETT. AMAT SPA
: VIA C.BATTISTLS57
Modalita di pagamento 74121 TARANTO (TA) il
............................ —Banea............eoeocennn — Filiale d |
Codice Prodotto UM Quantiteé Cod.iva Prezzo Sconto Totale
Rad.ST/20
ST EMETTE A SCARICO PARZIALE VS DBT685.DEL | N
08/09/2020 E SCARICO TOTALE D Wo EL
24/09/2020 RELATIVO A RIGENERAZIONE
RADIATORI :
a2
RAD.ACQ ULEZ. 01
RAD.ACQ BMB 0l
-7 RAD.INT BMB
SEGUE FATTURA
Firma del destinatario | Aspetio Imposta | Data e ora inizio | Totale imponibile Totale imposta
esteriore dei trasporto:
beni 24/09/2020
( 04 COLLI ORE: 15:40
- Trasporto a Totale Documento | Netto a pagare
mezzo: EUR
MITTENTE

Ai sensi dell’art.13 della L.196/2003 La informiamo che j suoi dati sono conservati nel ns. archivio informatico e saranno utilizzati
per svolgere tutti gli adempimenti amministrativi, fiscali, contabili e al fine di aggiornarLa su iniziative ¢ offerte della nostra azienda.
Ai sensi degli articoli 7.8,9 e 10 delle legge, La informiamo, inoltre, che Lei ha la facolta di richiedere, in qualsiasi momento, la
conferma dell’esistenza e del relativo utilizzo, la notifica o la cancellazione dei suoi dati.

ANGELO CAFAGNA Via Piave, 4 » 70015 TRIGGIANQ (Ba) P. IVA 07503550720
Cell. 380.1453067 Tel. e Fax 080.3216227 Cap. Soc. € 10.000,00 iv.
sertecnosrl@libers.it » angelo.cafagna2@virgilio.it



Azianda per la Mobilita nell’Arec di Toranto
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE ‘
» LAVORO: s4%] /2020

eaRlirge,
»
NG

SEZIONE 1 DITTA “ STRRGD S|,
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ‘ ‘
Protocollo e data
p tei Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: resentein | originale | Protocollo  data Copia
commessa Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore

I

O

i

23/

%)

ﬂIH

3. “Richiesta di preventivo” {punto
cedura)

della pro-

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto

S~ S .

“I” della procedura) W - JDDL{E} Zf’/&b’o 40\/
5, “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del-

la procedura) OK C /{g-‘BQ 28/0&]:.0 %J
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegnabus’ "< jzx= = "’

Yoy, £ . B

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna ‘

RICAMBI oK | C LU |l 9‘%/20 %/
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto

con le modalita descritte al punto VI della pro-

cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’

(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE

REVISIONATO)
10. Aitri documenti:

firma Data Note:
Controllo eseguito da:
= W12 :2922

SEZIONE 2 — 7
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 33 Data fattura: BQ/Q/@Z_-) Importo: qw,'oaﬂvf‘\'
NOTE

]
. . firma Data .
Capo Unita Tecnica: % /Zﬂa 12 FA2
(. |\

| Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controflo documentazione”

Data: 15/12/2017 I Rev. 02 |

' pag. 1



e



0015136/2020 del 28/09/2020 13:19:39

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

1)

' : Spa
Areada par ln Mobilna nallAreg o Taroris

Tl s h‘

Spett.le
Lavoro n. $191/2020 de! 28/05/2020 SERTECNO SRL
Via Piave, 4
70019 TRIGGIANO (BA)

sertencosrl@libero.it

OGGETTO: ORDINE PER LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N. 01 RADIATORI ACQUA AUTOBUS

CIG Z922F7BC61,

In riferimento al preventivo, datato 24/09/2020, protocollato al n.15049/2020, deil’'importo totale di

€ 740,00+IVA, inerente LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N. 01 RADIATORI ACQUA AUTOBUS, si emette
ordine per un importo dj € 740,00+1VA,

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla quale
dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine,

Area}{ ;a

Si richiede:

PER ACCETTAZIONE

K Y M A Azienda per la Moblith nellArea di Taranto 5.p.A.

Societd per Azianl con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte dal Comune di Taranto
MoBI LT, A Via Cesare Dattisth, 657 - 74121 Taranto / 099 7356111 = Fax 099 7794247
AMAT SPA

www.amat.taranta.it - amat@amat.ta, it ~ PEC amat@pec.amat.ta.it
C.F, P.IVA & N* iscritione af Reglstro Impres:

€ dl Taranto 00146330733 - Capitale Soclale €2,340.463,00 Int, vers.

e,




0015049/2020 del 25/09/2020 10:36:16

aAmat S5.p.A. Protocolle In entrata n.

-’
¥

L}

SERTECND .-

SERVIZI E TECNOLOGIE

‘el Soampiaton
: ; Intereooler Q% gl S
Ediguc * ¥ . SN Ouolanoitenom
A :

i

Spett.le AMAT SPA
Via C.BATTISTI,657
Triggiano 24/09/2020 74121 TARANTO

Alla cortese att.ne Ing. Pellicoro

Oggetto: offerta economica rigenerazione rigenerazione integrale per 01 radiatori ritirati da Vs sede
con ddt 747 del 23/09/2020.

Con la presente dopo attenta verifica sulle condizioni del radiatore siamo a formularvi Ns rmghore
offerta per le seguenti tipologie:

01 RAD. INTERCOOLER. BMB 231 con sostituzione massa radiante :
740,00 euro + Iva cad.

Trasporto: a Ns carico

Garanzia: da normativa

Modalita di pagamento: 60 gg df

| ANGELO CAFAGNA ' Vio Piave, 4 « 70019 TRIGGIANO (Ba) § P.IVA 07503550720
i Cell. 380.14530867 ! Tel. e Fax 080.3216227 o { Cap. Soc. € 10.000,00 iv.
i sertecnosri@libere.it » angelo.cafagna2@virgilio.it



- }\EDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilic ¢ Residenza, Partita VA
Fl

Azienda per la Mobilita nell’Area di Tarnto Spa
74121 TARANTO Via Cesare Battisti 657
Tel.099.73561 Fax 099.7794247

Parita VA 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) 0eg 472 cet 14081996 DP.R. 696 dot 21.12.1996

N ThT 223007205

a mezzo.

(] vettore [ cedente Mcessionario

CESSIONARID: Dvita, Dipendenza, Domiciio o Residensa, Partita VA

LUDGO D) DESTINAZIONE (se drverso dalindrizza del cessionario) E VARIAZION]

b:ha Ser, Tecn Sen

TS =

\l\ﬁ

Cade ¢ ®iGCian O

CAUSALE DEL TRASPORTO

OA

¥S. ORD. M.

DESCRIZIONE DEI BENI (naturae quaiitd)

CADINToRE  IUTS e ecoc=6)

[J 'in conto
[T & saldo
IMPORTO

I RuPARA ZUOLE

—

/

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI

VETTORE: Ditta, Domicilio o Residenza

PORTQ

G\

DATA E ORA DEL RITIRO

o

TOTALE €

|||\\‘[\[‘i‘

Censegna o infzfo trasporto a mezzo

~cerlentse

s | 0% of) 15000 e O,

ANNOTAZIONT - VARIAZION

mwmo’moamswo‘-" FIRME DT CELgFSs| @J
A&

651203053 (3}

(1) Solo In casa df uthizzo in sostituzione defla certificazione fi s:afe
{2) Al sensi deft'art. 3, comma 2, gel D.PR, 441/97e messwemuduﬁcazmm.




ATIENZIONE: - ¢ ,pesty . -0 ol .
- = ! K
| fagli di questo bollettario sono in carta chimica altoricalcante.”” L
Per non produrre involontarie trascriziont, si prega_di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolon & non a ricalco. R CTSR L

DICHIARAZIONI
al sensi dell’art. 39 della Legge 298/1974, delart. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESOQ COMPLESSIVG A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

II sattoseritto, titolare di licenza all'autatrasporto dl cose in conte proprio n.

dichiara che le seguenti cose sono (*):

O di sua proprieta; O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
O da esso prodotte o vendute; T teaute in deposito in relazione al contratto di deposito o
a prese in comodato; ad un contratto di. mandato ad acquistare o a vendere,

0 prese in locazione,

Firma leggibile del titclare
(o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCAS'ONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

1| sottosciitto, titolare di licenza al'autcirasporto di cose in conto proprio n.

dichiara che le seguenti cose scno (*):
O di sua proprietd; 0 prese in comodato; 0 prese in locazione;

e costituiscono trasporto accasionale per le seguenti esigenze

Finna leggibile del titolare
{0 del suo legale reppresentante)

(*} Dichiarare I'ipetesi ¢ le ipotesi che ricermono,

N.B - dichiarazione B)-va fatta anche nel caso che il tresporto, olire che essere occasionale, comprende cose che rientrani fra quelle previste

nella icenza e va guindi aggiunta a quelta di cui alla lettera A).



Re: VF fattura 33/2020

i --

Oggetto: Re: VF fattura 33/2020

Mittente: sertecnosrl@libero.it

Data: 20/10/2020, 19:01

A: Unita Tecnica <unitatechica@amat.ta.it>

Buonasera Ing. Pellicoro,

da verifiche contabili relative alla Ns fattura n.ro 33/2020 si comunica quanto segue:

la fattura & stata emessa regolarmente , si evidenzia per errata digitazione n.ro di Vs ddt di
scarico ripetuto ed in particolare il 685 del 08/09/2020.

Per tale ragione si invita a tener conto del Vs ddt 747 del 23/09/2020 che annulla e sostituisce
il 685 del 08/09/2020 che & relativo alla Ns fattura 30/2020 del 25/09/2020.

Scusandoci per il disguido,
cordialmente.
Angelo Cafagna

SERTECNO SRL

1 20/10/2020 13:54 Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it> ha scritto:

con la presente si richiede emissione di nota credito.
Non & possibile parzializzare le fatture.

grazie

Arxionda por fa Mobitith moli‘Arca di Taranta

ing, Pellicoro Domenico
UNITA’ TECNICA  AM.AT. 5.p.A,

Via Cesare Battisti, 657" - Taranto
© 0997356230 [EJ090 73s6-252 B 348-4313604

@unitatecnim@amat.ta.it @ www.amat.ta.it

1di1 21/10/2020, 08:49



